АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

г. Дербент, ул. Гагарина 23_________________________________________________________________ В  (8240) 4-31-75

года № ТТ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений муниципального района «Дербентский район» и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от «12» января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 5 статьи
4 Федерального закона от «03» ноября 2006 год^ № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях» и постановлением Правительства Республики Дагестан от «06»
апреля 2016 года № 81 «О порядке формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреждений Республики Дагестан и финансового обеспечения
выполнения государственного задания».
Постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального района «Дербентский район» и
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее -
Положение).

2. В целях доведения объема финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, рассчитанного в соответствии с Положением, до уровня
финансового обеспечения в текущем финансовом году в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета
муниципального района «Дербентский район» на предоставление субсидий на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, применяются
коэффициенты выравнивания, определяемые органом местного самоуправления
бюджета муниципального района «Дербентский район», осуществляющим
функции и полномочия учредителя бюджетного или автономного учреждения,
либо главным распорядителем средств бюджета муниципального района
«Дербентский район», в ведении которого находится казенное учреждение, по
согласованию с Финансовым управлением администрации МР «Дербентский
район» и Управлением по организационно-проектному развитию, экономики,
развитию малого предпринимательства и инвестициям администрации МР
«Дербентский район».

развитию малого предпринимательства и инвестициям администрации МР
«Дербентский район».

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Дербентский район» от «19» апреля 2011 года№ 185 «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового
обеспечения муниципального задания бюджетными учреждениями МР
«Дербентский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Дербентский район» Бебетова И.А.